

ATLANTIC COMMERCIAL COMPANY LIMITED

September 6, 2016

Metropolitan Stock Exchange of India Ltd. (MSEI)
Vibgyor Towers, 4th floor,
Plot No C 62, G - Block,
Opp. Trident Hotel,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 098

Scrip Code: ATLANTIC

Sub: Copy of Notice in respect of '31st Annual General Meeting (AGM), Book Closure and Remote e-voting' published in Newspapers

Dear Sir,

In terms of the relevant provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed herewith copy of Notice in respect of '31st AGM, Book Closure and Remote e-voting' as published in Financial Express - English (Delhi & Mumbai Edition) and Jansatta - Hindi (Delhi Edition) Newspapers on September 4, 2016 for your records.

Kindly acknowledge the receipt of the same.

Thanking You,

Yours' truly
For Atlantic Commercial Company Limited



Narendra Kishore Gaur
Director



Encl: as above

ATLANTIC COMMERCIAL COMPANY LIMITED

Regd. Office: 606, 6th Floor, Vikrant Tower, 4, Rajendra Place, New Delhi - 110008
 CIN: L51909DL1985PLC020372, Website: www.atlantic-commercial.com
 E-mail id: limitedatlantic@gmail.com, Phone No.: 011 - 41539140, Fax: 011 - 25765214

NOTICE

NOTICE is hereby given that 31st Annual General Meeting ('AGM') of the members of Atlantic Commercial Company Limited (the 'Company') is schedule to be held on Wednesday, September 28, 2016 at 11.00 A.M. at 606, 6th Floor, Vikrant Tower, 4, Rajendra Place, New Delhi - 110008, to transact the business as stated in the Notice thereof.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, September 22, 2016 to Wednesday, September 28, 2016 (both days inclusive) for the purpose of reckoning shareholders for the purpose of aforesaid AGM.

Physical copies of Annual Report for financial year 2015-16 including Notice of 31st AGM of the Company have been sent to all members of the Company at their registered address in the permitted mode and soft copies of the same have also been sent in electronic mode to members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s).

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their vote electronically, through the e-voting services provided by Karvy Computershare Pvt. Ltd. (KARVY), on all resolutions proposed to be considered at the aforesaid AGM.

Further, the facility for voting through polling paper shall be available at the AGM. The members who have already cast their vote through remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote at the AGM.

All the members are hereby informed that:

- (i) The Ordinary Business as set out in the Notice of 31st AGM of the Company may be transacted through voting by electronic means;
- (ii) The remote e-voting period commences on Sunday, September 25, 2016 (9.00 A.M. IST);
- (iii) The remote e-voting period ends on Tuesday, September 27, 2016 (5.00 P.M. IST);
- (iv) Cut-off date: Wednesday, September 21, 2016;
- (v) Any person, who acquires and/or allotted/issued shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 21st September, 2016, may obtain the User ID and password by sending a request at evoting@karvy.com or contact KARVY at toll free number 1-800-3454-001. However, if a member is already registered with KARVY for remote e-voting, he/she can use his/her existing User ID and password for casting his/her vote;
- (vi) The members may note that:
 - (A) remote e-voting shall not be allowed beyond Tuesday, September 27, 2016 (5.00 P.M. IST);
 - (B) the facility for voting through polling papers shall be made available at the AGM of the Company and members attending the AGM who have not already casted their vote by remote e-voting shall be able to vote at the AGM;
 - (C) a member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM; and
 - (D) a person whose name is recorded in the register of members or register of beneficial owner maintained by the depositories as on cut-off date i.e. September 21, 2016 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM;
- (vii) The Notice of 31st AGM of the Company is available on the Company's website www.atlantic-commercial.com and KARVY's website <https://evoting.karvy.com> and
- (viii) In case of any queries, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting User Manual for shareholders available at the download section of <https://evoting.karvy.com> or contact Karvy Computershare Pvt. Ltd. at 040 44655000 or at 1800 345 4001 (toll free), who will address the grievances connected with the electronic voting.

The information contained in this notice shall also be available on the website of the Company (www.atlantic-commercial.com) and also on the website of Metropolitan Stock Exchange of India Limited (www.msei.in).

For Atlantic Commercial Company Limited

Sd/-
 Narendra Kishore Gaur
 Director
 DIN: 00168265

Place: New Delhi
 Date: 03.09.2016

New Delhi

10 जनसत्ता, 4 सितंबर, 2016

अटलांटिक कमर्शियल कंपनी लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: 606, 6 प्लोर, विक्रांत टावर, 4, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली- 110008
CIN: L51909DL1985PLC020372, वेबसाइट: www.atlantic-commercial.com
ई-मेल आईडी: limitedatlantic@gmail.com, फोन नं: 011-41539140, फैक्स: 011-25765214

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि अटलांटिक कमर्शियल कंपनी लिमिटेड (दि 'कंपनी') की सदस्यों की 31वीं वार्षिक सामान्य बैठक ('एजीएम'), सूचना पत्र में वर्णित व्यापार के लेन-देन के लिए, 606, 6 प्लोर, विक्रांत टावर, 4, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली- 110008 में बुधवार 28 सितंबर, 2016, सुबह 11:00 बजे आयोजित की जाएगी।

एतद्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014, समय-समय पर यथा संशोधित, के अनुपालन में, उपरोक्त एजीएम के प्रयोजन के लिए, रजिस्टर एवं शेयर हस्तांतरण खाते गुरुवार, 22 सितंबर, 2016 से बुधवार, 28 सितंबर, 2016 (दोनों दिन शामिल) को बंद रहेंगे।

वित्तीय वर्ष 2015-16 की वार्षिक रिपोर्ट तथा कंपनी की 31वीं एजीएम की सूचना पत्र की वास्तविक प्रतियाँ, सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर अनुमित माध्यम से भेजी जा चुकी है। इन्हीं की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ उन सदस्यों को, जिनके इमेल आईडीज कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट(स) के साथ पंजीकृत हैं, इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जा चुकी हैं।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा उसके साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, समय-समय पर यथा संशोधित, तथा सेबी (लिटिंग ऑब्सीगेंस एंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेगुलेशन्स, 2015, के विनियमन 44 के अनुसार कंपनी अपने सदस्यों के लिए, कार्बी कंप्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड (कार्बी) द्वारा उपलब्ध ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से, उपरोक्त एजीएम में विचार किए जाने वाले सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करने का अधिकार प्रयोग करने की सुविधा सहर्ष प्रदान कर रही है।

पुनश्च, मतपत्र के माध्यम से वोट देने की सुविधा एजीएम में उपलब्ध होगी। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले ही रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दे दिया है वे भी एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं किंतु वे एजीएम में अपना वोट नहीं डाल सकेंगे।

सभी सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि:

- कंपनी की 31वीं एजीएम की सूचना में यथा निर्धारित सामान्य कार्यकलापों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग की कार्यवाही की जा सकती है;
- रिमोट ई-वोटिंग अवधि रविवार, 25 सितंबर, 2016 (प्रातः 9:00 बजे भा.मा.स.) से आरंभ हो रही है;
- रिमोट ई-वोटिंग अवधि मंगलवार, 27 सितंबर, 2016 (सायं 5:00 बजे भा.मा.स.) को समाप्त हो रही है;
- कट-ऑफ तिथि: बुधवार, 21 सितंबर, 2016;
- कोई व्यक्ति, जो कंपनी के शेयर को अधिग्रहण करता है और/या आवंटित/जारी किए गए शेयर प्राप्त करता है तथा नोटिस के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि यानी 21 सितंबर, 2016 को शेयर धारण करता है, वह evolving@karvy.com पर आवेदन करके यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है या टॉल फ्री नंबर: 1800-3454-001 पर कार्बी से संपर्क कर सकता है। हालांकि, यदि कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के लिए कार्बी से पहले से ही पंजीकृत है तो वह अपना वोट डालने के लिए अपने मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का प्रयोग कर सकता है।
- सभी सदस्य नोट करें कि:
 - मंगलवार, 27 सितंबर, 2016 (सायं 5:00 बजे भा.मा.स.) के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी;
 - मतपत्र के माध्यम से वोट देने की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी और एजीएम में उपस्थित वे सदस्य जिन्होंने पहले ही रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है वे एजीएम में अपना वोट डाल सकेंगे;
 - रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी सदस्य एजीएम में भाग ले सकते हैं किंतु उन्हें एजीएम में फिर से वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी; और
 - कोई व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि यानी 21 सितंबर, 2016 को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा रखे गए लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है वही रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम में वोट देने की सुविधा पाने के हकदार होंगे;
- कंपनी की 31वीं एजीएम का सूचना पत्र कंपनी की वेबसाइट www.atlantic-commercial.com और कार्बी की वेबसाइट https://evolving.karvy.com पर उपलब्ध है; और
- किसी भी शंका के मामले में, सदस्य 'शेयरधारकों के लिए त्वरित पूछे जाने वाले प्रश्नों (एफएक्यू)' एवम 'ई-वोटिंग यूजर निर्देशिका' जो https://evolving.karvy.com के डाउनलोड भाग में उपलब्ध है, का संदर्भ ले सकते हैं या कार्बी कंप्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड फोन नं. 040 44655000 या 1800 345 4001 (टॉल फ्री), पर संपर्क करें, जो इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से जुड़ी शिकायतों का समाधान करेंगे।

इस सूचना में निहित जानकारी कंपनी की वेबसाइट (www.atlantic-commercial.com) और मेट्रोपोलिटन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.mseil.in) की वेबसाइट(ें) पर भी उपलब्ध होगी।

कृते अटलांटिक कमर्शियल कंपनी लिमिटेड

हस्ता / -
नरेंद्र किशोर गौर
निर्देशक
DIN: 00168265

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक: 03.09.2016

नई दिल्ली

